
CRÈME DE CHEDDAR

Suppléments:
OIGNONS FRITS

1.50€

1€

Entre 2 galettes de pomme de terre: steak haché frais façon
bouchère, oignons rouges, jambon cru, sauce fromagère.

Entre 2 galettes de pomme de terre: steak haché frais façon
bouchère, cheddar, emmental, sauce forestière. œuf au plat.

Bun brioché, tomate, cornichons, tranches de rôti de porc, oignons
rouges, fromage à raclette, sauce moutarde à l’ancienne.

LE BIG JOE

LE GENTLEMAN JACK

LE FAT TONY

Pain burger, tomate, cornichons, steak haché frais façon bouchère,
cheddar, oignons rouges, sauce ketchup.

Pain burger, tomate, cornichons, steak haché frais façon bouchère,
cheddar, emmental, bacon, oignons rouges, sauce ketchup.

Bun brioché, tomate, cornichons, steak haché frais façon
bouchère, cheddar, Maroilles, oignons rouges, sauce barbecue.

Bun brioché, tomate, cornichons, filet de poulet croustillant,
chorizo, oignons caramélisés, sauce avenue. Nappé à la crème de
cheddar, paprika fumé.

Bun brioché, tomate, cornichons, double steak haché frais façon
bouchère, beignets d’oignons, Maroilles, cheddar, sauce avenue,
sauce cocktail.

LE CHEESE

LE BACON

LE DOWNTOWN

LE 5ème AVENUE

L’EAST VILLAGE

NEWNEW

Salade verte assaisonnée à la sauce César, tomate, poulet croustillant, parmesan, croûtons, guacamole.

Salade verte, vinaigrette “maison”, tomate, chips de pomme de terre, gésier de volaille, magret de canard
fumé, sauce forestière.

Salade verte, vinaigrette “maison”, tomate, pomme de terre grenaille, jambon cru, sauce fromagère.

Salade verte, vinaigrette “maison”, tomate, poitrine fumée, cheddar râpé, beignet d’oignon, galette de
pomme de terre, œuf sur le plat.

SALADE MEX’CHICK

SALADE GASCONNE

SALADE RUSTIQUE

SALADE LONDONIENNE

NEWNEW

NEWNEW

Plats bistrot
CRÊPE COMPLÈTE

HOT DOG RED - HOOK

PASTA 3 FROMAGES

POUTI’ PÂTES CALIENTE

POUTINE RACLETTE

CROQUE IRLANDAIS

RÔTI DE PORC, SAUCE MOUTARDE À L’ANCIENNE

DOUBLE STEAK DE BOEUF À CHEVAL

GRILLADE DE BOEUF

FISH AND CHIPS, SAUCE TARTARE

WELSH COMPLET

WELSH AU MAROILLES

CLAQUOS FONDANT

Crêpe maison, jambon blanc, cheddar râpé, œuf sur le plat.

2 Pains hot-dog garnis de saucisses, gratinés à l’emmental et au cheddar râpé.

Rigatoni, sauce Maroilles, oignons caramélisés, gratiné au cheddar et à l’emmental, oignons frits, ciboulette.

Rigatoni, poulet croustillant, chorizo, poivrons, oignons caramélisés, crème de cheddar, gratiné au cheddar.

Frites, sauce fromagère, poitrine fumée, oignons caramélisés, gratiné au fromage à raclette fumé.

Pain de campagne, jambon blanc, emmental râpé. Surmonté d’une crème de cheddar et d’un œuf sur le plat.
Saucisse de Francfort.

Tranche de pain moutardée, jambon blanc, cheddar fondu dans la bière des 3 Brasseurs, œuf sur le plat.

Steak haché frais façon bouchère, Maroilles, poitrine fumée, cheddar fondu dans la bière des 3 Brasseurs,
oignons frits.

Camembert fondant avec son assortiment de charcuterie, cornichons, beurre. Accompagné de chips de
pomme de terre.

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

15.50€

15.50€

15.50€

15.50€

11.50€

5.50€

7.50€

7.50€

12.50€

PANIER APÉRO

BEIGNETS D’OIGNON

STICKS DE MOZZARELLA

BOUCHÉES AU CAMEMBERT

AILERONS DE POULET

CHETEMI

NACHO CHEESE

SAUCISSON SEC ENTIER

GUACAMOLE

PLANCHE SO CHEESY

LA PLANCHE MIXTE

Bouchée camembert, beignet d’oignon, aileron de poulet, chips de pomme de terre,
stick de fromage frais et fines herbes, sauce barbecue.

Stick de fromage frais et fines herbes, bouchée camembert, Nacho cheese, Chetemi.

18.50€

7.50€

10.50€

10.50€

17.90€

5.90€

5.90€

5.90€

6.90€

11.50€

15.90€

Les gourmands:
DoubleSalades composées

10.40€

11.40€

15.40€

16.40€

Les incontournables:

Simple

15.90€

15.90€

17.40€

18.90€

18.90€

Simple Double

13.90€

14.90€

18.90€

19.90€

Apéritifs à partager

Assortiment de charcuterie et de fromage, cornichons, pomme de terre grenaille, beurre.

A partager (pur porc), 150gr. Variétés diverses, renseignez vous.

Tortillas chips, crème de cheddar, gratiné au cheddar, sauce césar, ciboulette.

Frites, sauce Maroilles, oignons frits, ciboulette.

Et ses papas fritas

8 pièces 12 pièces

(2/3 personnes)

(3/4 personnes)

12 pièces 20 pièces 11.90€

12.50€

10.90€

14.90€

14.90€

14.90€

15.50€

15.50€

15.90€

16.00€

16.50€

18.90€

18.90€

Accompagnement au choix:
Frite, salade verte, galette de pomme de terre, poêlée de légumes, pomme de terre grenaille, rigatoni, chips de
pomme de terre.
Supplément accompagnement :
Sauces froides :
Barbecue, cocktail, piccalilli, tartare, César, burger oignon, Avenue (sauce maison légèrement relevée).
Sauces chaudes :
Maroilles, poivre, crème de cheddar, moutarde à l’ancienne, fromagère (cheddar, emmental, raclette fumée).

2.00€
0.50€

1.50€



LA CLASSIQUE

LE LIÉGEOIS

LA DAME BLANCHE OU NOIRE

LA ZESTE DE FRAISE

LA PINK LADY

LA PISTACCIO

LE BANANA SPLIT

LA BANANA DU CH’TI

6.50€

7.90€

7.90€

7.90€

7.90€

7.90€

8.50€

8.50€

3 boules (parfums au choix)

Chocolat, café, caramel, chocolat blanc, spéculoos ou fraise.

3 boules de glace vanille ou 3 boules de glace chocolat, coulis de chocolat, crème fouettée.

Sorbet citron et glace fraise, coulis de fruits rouges, meringue, crème fouettée.

Glaces vanille, caramel et pomme, coulis de caramel, brisures de spéculoos, crème fouettée.

Glaces pistache et chocolat, coulis de chocolat, riz soufflé aux 3 chocolats, crème fouettée.

Banane, glaces vanille, fraise et chocolat, coulis de chocolat, crème fouettée.

Banane, glaces spéculoos et chocolat blanc, coulis de spéculoos, crème fouettée.

CASSONADE OU SUCRE

CRÈME FOUETTÉE

COULIS DE FRUITS ROUGES

SPÉCULOOS

NUTELLA

TOBLERONE

NUTELLA ET CHOCOLAT BLANC

SPÉCULOOS ET CHOCOLAT BLANC

KINDER MAXI

Glaces

Les Signatures 

NEWNEW

Desserts 

Milkshakes
CLASSIQUE

SPÉCULOOS

BANANA

TUTTI FRUTTI

CRUMBLE

BUENO

COOKIES

NUTELLA

Lait, 2 boules de glace (vanille, café, fraise, chocolat, pistache), crème fouettée.

Lait, glaces chocolat blanc et spéculoos, brisures de spéculoos, crème fouettée.

Lait, glaces fraise et banane, crème fouettée, coulis de chocolat.

Lait, glaces fraise et citron jaune , coulis de fruits rouges, crème fouettée.

Lait, glaces pomme et spéculoos, brisures de spéculoos, crème fouettée.

Lait, glaces chocolat et praliné, Kinder Bueno , crème fouettée.

Lait, glaces vanille et caramel, cookie, crème fouettée.

Lait, glace vanille, Nutella, crème fouettée.

6.50€

8.10€

8.10€

8.10€

8.10€

8.50€

8.50€

8.50€

LA MOUSSE AU CHOCOLAT

LE BROWNIE TOUT CHOCO

LE COOKIE “DINGUERIE”

LA BRIOCHE PERDUE

LES PROFITEROLES AU NUTELLA

LA TARTE FINE AUX POMMES

Et crème fouettée.

Avec glace chocolat et crème anglaise.

Avec glace vanille et crème fouettée.

Avec glace vanille et coulis de caramel.

2 choux garnis de glace vanille, Nutella, pralin,
crème fouettée.

Servie tiède, coulis et brisures de spéculoos,
crème fouettée. 

CAFÉ GOURMAND
Mõvenpick

 Vanille, chocolat, spéculoos, pistache, chocolat blanc, café, 
Parfums de glace:

LA BLUEBERRY DREAM

LA NOIX D’OR

LA NUTELLA SUNDAE

8.95€

8.95€

8.95€

Glace cheesecake myrtille, glace vanille, coulis
de fruits rouges, palet breton, crème fouettée.

Glace macadamia dulce de leche, glace vanille,
coulis de caramel, Toblerone, crème fouettée.

Glace cookies et caramel, glace vanille, coulis de
Nutella, miettes de brownie, crème fouettée.

NEWNEW
(2 boules)

(2 boules)

(2 boules)

2.80€

3.20€

3.30€

3.90€

3.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

Crêpes & Gaufres

1.00€

1.00€

1.00€

1.50€

1.50€

2.00€

2.00€

2.50€

2.50€

CRÈME FOUETTÉE

MERINGUE OU BRISURES DE SPÉCULOOS

RIZ SOUFFLÉ AUX 3 CHOCOLATS 

BANANE

COPEAUX DE CHOCOLAT BLANC 

NUTELLA OU TOPPING 

TOBLERONE, KINDER BUENO OU KINDER MAXI

COOKIE OU BROWNIE

BOULE DE GLACE

Supplément 
gourmandise

Nous vous laissons le soin de faire vos comptes entre amis avant de régler l’addition auprés de votre serveur
Une carafe d’eau est à votre disposition sur simple demande.            Prix nets. Service compris.

L’établissement se réserve le droit de retirer de la carte des plats (ou autre) suivant la saison ou la qualité.

Uniquement en crêpe

caramel, praliné, banane, fraise, pomme, citron jaune.

6.50€

6.90€

6.90€

7.20€

8.10€

8.10€

6.50€

Parfums de glaces non modifiables

NEWNEW


