## Apéritifs à partager

		12 pièces	20 pièces
	PANIER APÉRO	11.50€	18.50€
	Bouchée camembert, beignet d'oignon, aileron de poulet, chips	s de pomme d	le terre,
stick de fromage frais et fines herbes, sauce barbecue.			
		8 pièces	12 pièces
	BEIGNETS D'OIGNON	5.50€	7.50€
	DEIONE TO D'OTONON	0.000	7.000
		7.506	10 506
	STICKS DE MOZZARELLA	7.50€	10.50€
	BOUCHÉES AU CAMEMBERT	7.50€	10.50€
A			
	All EDONG DE DOUILET	12.50€	17.90€
I	AILERONS DE POULET	12.50€	17.90€
	CHETEMI		5.90€
	Frites, sauce Maroilles, oignons frits, ciboulette.		
	NACHO CHEESE		5.90€
	Tortillas chips, crème de cheddar, gratiné au cheddar, sauce co	ásar cihoulet	
	SAUCISSON SEC ENTIER		5.90€
	A partager (pur porc), 150gr. Variétés diverses, renseignez vous.		
	GUACAMOLE		6.90€
	Et ses papas fritas		
			11 506
	PLANCHE SO CHEESY (2/3 personnes)		11.50€
	Stick de fromage frais et fines herbes, bouchée camembert, Nacho cheese, Chetemi.		
	LA PLANCHE MIXTE (3/4 personnes)		15.90€
	Assortiment de charcuterie et de fromage, cornichons, pomme	de terre arei	naille, beurre.
		9 -	

### Salades composées

the state of the s	
SALADE MEX'CHICK	15.50€
SALADE MEX'CHICK  Salade verte assaisonnée à la sauce César, tomate, poulet croustillant, parmesan, croûtons, guacamo	le.
SALADE GASCONNE -NEW-	15.50€
Salade verte, vinaigrette "maison", tomate, chips de pomme de terre, gésier de volaille, magret de can	ard
fumé, sauce forestière.	
SALADE RUSTIQUE :NEW: **	15.50€
Salade verte, vinaigrette "maison", tomate, pomme de terre grenaille, jambon cru, sauce fromagère.	
SALADE LONDONIENNE	15.50€
Salade verte, vinaigrette "maison", tomate, poitrine fumée, cheddar râpé, beignet d'oignon, galette de	
pomme de terre, œuf sur le plat.	

## Les incontournables:

Simple Double

LE CHEESE

Pain burger, tomate, cornichons, steak haché frais façon bouchère,

10.40€

13.90€

ddar, oignons rouges, sauce ketchup.

LE BACON 

11.40€

Pain burger, tomate, cornichons, steak haché frais façon bouchère,

LE DOWNTOWN **5** 15.40€ 18.90€

Bun brioché, tomate, cornichons, steak haché frais façon bouchère, cheddar, Maroilles, oignons rouges, sauce barbecue

LE 5ème AVENUE 16.40€

Bun brioché, tomate, cornichons, filet de poulet croustillant, chorizo, oignons caramélisés, sauce avenue. Nappé à la crème de cheddar, paprika fumé.

L'EAST VILLAGE

Suppléments:

OIGNONS FRITS

CRÈME DE CHEDDAR

1.50€

Bun brioché, tomate, cornichons, double steak haché frais façon bouchère, beignets d'oignons, Maroilles, cheddar, sauce avenue, sauce cocktail.

## Plats bistrot

CRÊPE COMPLÈTE Crêpe maison, jambon blanc, cheddar râpé, œuf sur le plat.	11.90€
HOT DOG RED - HOOK 2 2 Pains hot-dog garnis de saucisses, gratinés à l'emmental et au cheddar râpé.	12.50€
PASTA 3 FROMAGES Rigatoni, sauce Maroilles, oignons caramélisés, gratiné au cheddar et à l'emmental, oigno	10.90€ ons frits, ciboulette.
POUTI' PÂTES CALIENTE Rigatoni, poulet croustillant, chorizo, poivrons, oignons caramélisés, crème de cheddar, g	<b>14.90€</b> gratiné au cheddar.
POUTINE RACLETTE NEW Frites, sauce fromagère, poitrine fumée, oignons caramélisés, gratiné au fromage à racle	<b>14.90€</b> tte fumé.
CROQUE IRLANDAIS  Pain de campagne, jambon blanc, emmental râpé. Surmonté d'une crème de cheddar et d Saucisse de Francfort.	14.90€ 'un œuf sur le plat.
RÔTI DE PORC, SAUCE MOUTARDE À L'ANCIENNE NEW 👸	15.50€
DOUBLE STEAK DE BOEUF À CHEVAL	15.50€
GRILLADE DE BOEUF	15.90€
FISH AND CHIPS, SAUCE TARTARE	16.00€
WELSH COMPLET Tranche de pain moutardée, jambon blanc, cheddar fondu dans la bière des 3 Brasseurs, o	16.50€ œuf sur le plat.
WELSH AU MAROILLES Steak haché frais façon bouchère, Maroilles, poitrine fumée, cheddar fondu dans la bière oignons frits.	18.90€ des 3 Brasseurs,
CLAQUOS FONDANT	18.90€

CLAQUOS FONDANT

Camembert fondant avec son assortiment de charcuterie, cornichons, beurre. Accompagné de chips de

pomme de terre.

Accompagnement au choix:

Frite, salade verte, galette de pomme de terre, poêlée de légumes, pomme de terre grenaille, rigatoni, chips de pomme de terre.

Supplément accompagnement : 2.00€
Sauces froides : 0.50€

1.50€

Barbecue, cocktail, piccalilli, tartare, César, burger oignon, Avenue (sauce maison légèrement relevée). **Sauces chaudes :** 

Maroilles, poivre, crème de cheddar, moutarde à l'ancienne, fromagère (cheddar, emmental, raclette fumée).

Les gourmands:
Simple Double

LE BIG JOE NEW

15.90€ 18.

Entre 2 galettes de pomme de terre: steak haché frais façon bouchère, oignons rouges, jambon cru, sauce fromagère.

LE GENTLEMAN JACK NEW 5 15.90€ 18.90 Entre 2 galettes de pomme de terre: steak haché frais façon

19.90€

Entre 2 galettes de pomme de terre: steak haché frais façon bouchère, cheddar, emmental, sauce forestière. œuf au plat.

LE FAT TONY NEW

Bun brioché, tomate, cornichons, tranches de rôti de porc, oignons rouges, fromage à raclette, sauce moutarde à l'ancienne.

### Milkshakes

CLASSIQUE  Lait, 2 boules de glace (vanille, café, fraise, chocolat, pistache), crème fouet	6.50€ tée.
SPÉCULOOS	8.10€
Lait, glaces chocolat blanc et spéculoos, brisures de spéculoos, crème fouer  BANANA  Lait, glaces fraise et banane, crème fouettée, coulis de chocolat.	nee. 8.10€
TUTTI FRUTTI  Lait, glaces fraise et banane, creme fouettee, coulis de chocolat.  Lait, glaces fraise et citron jaune , coulis de fruits rouges, crème fouettée.	8.10€
CRUMBLE  Lait, glaces pomme et spéculoos, brisures de spéculoos, crème fouettée.	8.10€
BUENO  Lait, glaces chocolat et praliné, Kinder Bueno°, crème fouettée.	8.50€
COOKIES  Lait, glaces vanille et caramel, cookie, crème fouettée.	8.50€
NUTELLA	8.50€

4.90€

## Grêpes & Gaufres

CASSONADE OU SUCRE	2.80€	
CRÈME FOUETTÉE	3.20€	
COULIS DE FRUITS ROUGES	3.30€	
SPÉCULOOS	3.90€	
NUTELLA	3.90€	
TOBLERONE®	4.90€	
NUTELLA®ET CHOCOLAT BLANC	4.90€	
SPÉCULOOS ET CHOCOLAT BLANC	4.90€	

KINDER MAXI Uniquement en crêpe

#### Supplément gourmandise

9000, 1,000,000		
CRÈME FOUETTÉE	1.00€	
MERINGUE OU BRISURES DE SPÉCULOOS	1.00€	
RIZ SOUFFLÉ AUX 3 CHOCOLATS	1.00€	
BANANE	1.50€	
COPEAUX DE CHOCOLAT BLANC	1.50€	
NUTELLA® OU TOPPING	2.00€	
TOBLERONE, KINDER BUENO OU KINDER MAXI	2.00€	
COOKIE OU BROWNIE	2.50€	
BOULE DE GLACE	2.50€	1

# Glaces

LA CLASSIQUE	6.50€	•
3 boules (parfums au choix)		
LE LIÉGEOIS 🖁	7.90€	
Chocolat, café, caramel, chocolat blanc, spéculoos ou fraise.		
LA DAME BLANCHE OU NOIRE	7.90€	
3 boules de glace vanille <u>ou</u> 3 boules de glace chocolat, coulis de chocolat, crème for	uettée.	
LA ZESTE DE FRAISE	7.90€	
Sorbet citron et glace fraise, coulis de fruits rouges, meringue, crème fouettée.		
LA PINK LADY	7.90€	
Glaces vanille, caramel et pomme, coulis de caramel, brisures de spéculoos, crème fo	ouettée.	
LA PISTACCIO NEW	7.90€	
Glaces pistache et chocolat, coulis de chocolat, riz soufflé aux 3 chocolats, crème fo	uettée.	
LE BANANA SPLIT	8.50€	
Banane, glaces vanille, fraise et chocolat, coulis de chocolat, crème fouettée.		
LA BANANA DU CH'TI	8.50€	
Banane, glaces spéculoos et chocolat blanc, coulis de spéculoos, crème fouettée.		
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		

## Desserts • • • •

CAFÉ GOURMAND	6.50€
LA MOUSSE AU CHOCOLAT NEW	6.50€
Et crème fouettée.	
LE BROWNIE TOUT CHOCO Avec glace chocolat et crème anglaise.	6.90€
LE COOKIE "DINGUERIE" Avec glace vanille et crème fouettée.	6.90€
LA BRIOCHE PERDUE Avec glace vanille et coulis de caramel.	7.20€
LES PROFITEROLES AU NUTELLA® 2 choux garnis de glace vanille, Nutella, pralin, crème fouettée.	8.10€
LA TARTE FINE AUX POMMES	8.10€

Servie tiède, coulis et brisures de spéculoos,

crème fouettée.

# Les Signatures Mövenpick

LA BLUEBERRY DREAM (2 boules) 8.95€
Glace cheesecake myrtille, glace vanille, coulis
de fruits rouges, palet breton, crème fouettée.

LA NOIX D'OR (2 boules) 8.95€ Glace macadamia dulce de leche, glace vanille, coulis de caramel, Toblerone, crème fouettée.

LA NUTELLA SUNDAE (2 boules) 8.95€ Glace cookies et caramel, glace vanille, coulis de Nutella, miettes de brownie, crème fouettée.

Parfums de glaces non modifiables

#### Parfums de glace:

Vanille, chocolat, spéculoos, pistache, chocolat blanc, café, caramel, praliné, banane, fraise, pomme, citron jaune.

Nous vous laissons le soin de faire vos comptes entre amis avant de régler l'addition auprés de votre serveur Une carafe d'eau est à votre disposition sur simple demande. Prix nets. Service compris. L'établissement se réserve le droit de retirer de la carte des plats (ou autre) suivant la saison ou la qualité.

